[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  01.08.2013 г.      №  1647

О   внесении  изменений   в   Правила  подачи и рассмотрения

жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц

и   муниципальных   служащих   администрации     Вольского

муниципального     района,    утверждённые   постановлением

администрации   Вольского     муниципального     района

от     20.09.2012 г.    №    2314

В связи с изменением доменного имени официального сайта администрации Вольского муниципального района и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц и муниципальных служащих администрации Вольского муниципального района, утверждённые  постановлением  администрации Вольского муниципального района от 20.09.2012 г. № 2314, следующие  изменения:

1.1 В подпункте «б» пункта 6 слова «www.volsk.sarmo.ru» заменить словами «Вольск.рф»;

1.2  В подпункте «б» пункта 13 слова «www.volsk.sarmo.ru» заменить словами «Вольск.рф».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  аппарата  администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров